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Året 2024 begynte med Budorrennet 3. januar. 
 
Aktiviteten på treninger og klubb konkurranser i langrenn og alpin er veldig bra. 
Langrenn har ansvaret for idrettsskolen.  Fire onsdager i januar/februar tar vi imot og gir 
deltagerne et variert og godt tilbud.  En stor takk til trenere og hjelpere for god innsatts. 
Styreleder informerte driftsutvalget i Løten kommune om realiseringen av 
skileik/langrennscross anlegget 23. januar.  Det ble spesielt lagt vekt på samhandlingen mellom 
det offentlige, bidragsytere og skiklubben.  Dette er et anlegg som hverken skiklubben eller 
Løten kommune kunne klart alene.  Derimot klarte vi det sammen. 
Den 17. februar hadde vi offisiell åpning av skileik/langrennscross anlegget.  Været ga en 
strålende ramme rundt åpningen og vi høstet mange lovord.   
Årsmøtet i NL-Ski ble avholdt 20. mars. 
Planleggingen og finansieringen av utskiftingen av lysarmaturene i lysløypene har pågått helt 
siden i fjor høst.  Nå er finansieringen klar og det blir skifte av lysarmaturer til led lys til 
sommeren. 
Det har vært en del uro rundt sykkelaktiviteten vår.  Først ble tillyst sykkelritt avlyst.  Deretter 
trakk styremedlemmet for sykkel seg fra styret.  Det beklager jeg.  Jeg mener fortsatt at NL-Ski 
burde ha et sommer og sykkel tilbud til våre medlemmer.  Om vi lykkes vil tiden vise. 
Norsvin sitt nye anlegg i Brattbakken ble åpnet 13. juni.  Vi organiserte parkering på skistadion og 
det var skyttelbusser mellom skistadion og Norsvin sitt anlegg.  Mer enn tusen besøkende.  Igjen 
dyktige frivillige som hjalp til med avviklingen.  For de mange utenlandske besøkende, gjorde 
vaffel stekerne inntrykk.   
Vi deltok i søppelplukking på Eidsiva sitt anlegg på Trehørningen. 
Begge disse aktivitetene ga penger i klubbkassa. 
Etterarbeid og opp pynting etter skileik/skicross anlegget ble også gjort. 
På skistadion er det ei godkjent skiskytter bane.  Etter flere år uten at den har vært i bruk, så tok 
Hans Otto Engeloug tak og fikk rustet opp skytebanen.  Lars Ole Djuve pusset opp blinkene.  
Løten elektro bidro med lys og Steinar Lilleaker gikk over skiskytter våpnene våre. Dermed fikk vi 
ei skiskytterbane til utfordring, mestring og glede for medlemmene våre. 
144 lysarmaturer ble skiftet til ledlys.  Det synes på strømregningene. 
Det er også gjort betydelig vedlikehold på skistadion som maling, oppretting av gjerder, 
montering av reklameplakater osv.  Igjen en stor takk til alle de som bidrar til at vi har et så flott 
anlegg. 
Så vil jeg takke alle i styret for innsatsen, for det kollegiale og at vi har lagt et særs trivelig år bak 
oss. 
Bjarne Kjøs 
 
 

 

 

 

 

 

 

 



Sponsorarbeid 2024 

Nordbygda Løten Ski har som tidligere engasjert Ivar Stuan med Nyborg Holding AS som gjennom 

flere år har skaffet oss gode samarbeidsavtaler. 

Alle våre gode samarbeidspartnere profileres med reklameskilt på Budor Skistadion og noen av dem 

velger å kjøpe profilering på vår hjemmeside nlski.no.  

Noen av våre samarbeidspartnere tilbyr også andre goder til medlemmer som f.eks Løten Almenning 

gir rabaterte priser for heiskort i alpinbakken på Budor. Og Sport 1 Superstore Hamar som gir alle 

våre medlemmer faste rabattsatser for alle varer i butikken, denne avtalen planlegges for oppføling i 

2025. 

Nye styret bør videreføre samarbeidet med Nyborg Holding AS som hjelper oss med å fylle behovet 

for flere samarbeidspartnere, som igjen gir økt aktivitet i klubben. Styret skal gjøre en ny vurdering 

rundt samarbeidet med Nyborg Holding AS i løpet av høsten 2024. 

Det ble satt opp ny sponsortavle nord for skihytta i 2023, her ønsker vi å fylle på med sponsor skilt 

for synlighet. Arbeidet med nye samarbeidsavtaler startet opp sensommeren 2024, målet er å få til 

avtaler som kan gi oss 50-75 000,- ekstra i løpet av 2024/25. 

Tusen takk til alle samarbeidspartnere og vi ser frem til nytt samarbeid for 2025. 

 

 



 
Medlemmer 2024 
Medlemmer: Rapport medlemsside pr.31.12.24 har NL Ski 235 medlemmer. Hjemmeside har i løpet 
av 2024 fått nytt utsende, og det er blitt lagt ned arbeid for å forbedre synlighet fra hjemme side 
over sosiale medier. Blant annet Facebook og Instagram. Facebook er i løpet av 2024 lagt om og 
medlemmer har med tiden kommer over til ny Facebook side. Det er også laget en ny gruppe til 
Alpint. Det er også opprettet ny Instagram som er sammen satt med Facebook @nlski06. Dette er 
utført for at SoMe skal tilhøre klubben.. Følge opp arrangementer. Få ut info rundt dette til 
Hjemmeside, Facebook og Instagram så raskest mulig. Sjekke opp medlemmer via klubbadmin, 
godkjenne disse fortløpende. Følge opp medlemmer som ønsker å melde seg ut. Sende ut 
medlemskontingenter. Det er gjort for 2024, og arbeidet fortsetter inn i 2025. Simen Ingelstad    
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Arrangement 2024 
 

 
 
I 2024 merker vi en økt interesse for Budorrennet. Dette skyldes flere forhold blant annet 
tidlig snø og NRKs podkast Skiklubben.  
Det var 370 deltakere fordelt på hel og halvdistanse, i ett stedvis kaldt, men strålende 
vintervær. Vinneren heldistanse som fikk hver sin 1/2 elg ble, Anniken Gjerde og Andreas 
Nygaard. 
Ledere av Skiplukkeren Langløpscup innlandet etter første renn er:  Ingeborg K Hoftun 
og Erik Ola Jorde i U23, og Sofia Holmegård og Tommy Moe i 50+. 
 
Skiplukkeren Langløpscup har i løpet av 2024 blitt utvidet til også å gjelde Valdres 
skimaraton. Det er dermed 4 renn i cupen og vi har opparbeidet oss ett godt samarbeid 
mellom klubbene. Det har blitt diskutert om vi skal bli en del av Ski Classic systemet, 
men dette har vi takket nei til så langt. 
 
Vi vil takke vår dyktige dugnadsgjeng, uten dere kunne vi ikke arrangert rennet. 
 
Martin 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Langrenn 

 

Langrennsgruppa har som formål om å 

rekruttere og beholde barn og unge i   

langrennsmiljøet. Gruppa består av ca. 30 

-40 barn fra 6 – 16 år som er en del av 

treningsgruppa.cs. registrert i Spond..   

Herman Karterud trener for 11/12 år og 

eldre.  Even Vestengen er med som 

hjelpetrener ved behov. 

Monica Cae har ansvar for veiledning og 

trening av de aller yngste. 7-10/11 år Og 

Thomas har vært med som foreldretrener 

etter behov. Grunntreninga på høsten har 

foregått på Lund skole. Det har vært 

aldersinndeling, der de eldste har vært 

ute først, mens de under 12 år har trent 

inne hele tiden frem til snøen kom. Det er 

også barn som har deltatt på tilbudet vårt 

innendørs som ikke har blitt med når det 

flyttes på snø.  

Skileik og idrettsskole som kan være med 

å få rekruttert fler til langrenn og skiidretten. 

Vi vil fortsette å jobbe videre med å få flere barn til langrennssporten, og vi trenger få med 

foreldre også, både som trenere, hjelpere og til dugnad på klubbrenn/skileik arrangementer, 

+vi trenger flere trenerressurser   

Det vil gi aktivitet i klubben vår, og gjennom aktivitet, lek og mestring. Og for eksempel 

i skicrossanlegget på stadion som kan være noe for alle. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Hopp 

 

  
 
Det er en aktiv deltaker og han er med i Hedmark Hopp sin regi med cca.20 utøvere 

,med trenere,veiledning og samlinger.   
Er blitt brukt mange dugnadstimer på å rette vant og trapper, sånn at det holdes i stand til 

sesongen.Vantet i bakkene er rettet opp og ble gjort klart til trening og hopping til vintern. 

Ble utført 1/2 trening og 1 renn der. På vintern. 

 Dugnad et par dager  med vakt for snøkanoner og snøproduksjon. 

Det meste av hoppinga er foregått på plast i Midtstulia og på sommer samling/renn i 

Knyken.+ på høsten 24. Og tidlig snø hopping,Trysil, kremmerlia Gausdal  ,Midtstua Oslo. 

 

Thomas Martinsen 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Årsmelding alpint 2024 
 

   
 
Alpint har hatt trening på tirsdager på Budor og torsdager i Lierberget.   
Vi har også fått godkjent 2 nye trenere Malin Alfsen og Torjus Aas. 
Vi har avholdt 10 klubbrenn, Klubbmesterskap og 1 Minifart renn (med 51 startende), alle med 
godt oppmøte.  
Nybegynnerkurs i 2024 med 28 påmeldte.  
Sesongavslutningen ble holdt i mai hvor Victoria Alfsen fikk vandrepokal i jenteklassen og Ivan 
Christopher Nybakk-Djuve i gutteklasse, Ivan fikk den for tredje gang og vant den til odel og eie. 
Denne kvelden betyr veldig mye for samholdet i alpint.  
Vi var pr 31.12.24 40 stk veldig aktive i gruppa som stilte på alle treninger og renn, noen andre litt 
mer sporadisk. 
Vi hadde gode resultater på konkurranser rundt i Innlandet hvor spesielt Ivan og Victoria kjørte i 
mange bakker og grener.  
Høsten 2024 jobbet Knut Langdalen, Bjarne Kjøs og undertegnede med trener og treningskabal 
for sesongen 2024/2025. 
I okt 2024 inngikk vi treningsteknisk samarbeid med Vang alpin skiløperforening. 
De som vil kan da trene Tirsdag og noen fredager på Budor og man-ons-torsdsg i Lierberget. Vi 
benytter hverandres trenere gjennom denne avtalen. 
Tore Westgårdsrønninge startert sin barnetrener utdanning i des 2024. 
Vi i alpin ønsker å motivere spesielt barn og unge til å bli med på ski og jobber med dette i 
sesongen 2025. 
 

 
Ann-Kristin Nybakk Djuve  
Leder alpint  
Nordbygda Løten Ski  



Skihytta 
Budor Skistadion og «Skihytta» har adresse Budorvegen 1200 og ligger et par kilometer før 
Budor. Hytta er godt vedlikeholdt, og er oppdatert ifht møbler og utstyr i de senere år. Storsalen 
er utstyr med prosjektor og det er bredbånd på huset. 
Vi er stolte av «Skihytta» og leier den ut til medlemmer og øvrige leietagere til egnede 
arrangementer. 
Denne sesongen har skihytta fått generelt vedlikehold av maling av vinduer utvendig samt trapp 
vendt mot Budor har fått olje. 
Det er vært lav etterspørsel på utleie. Utleieprisene er uendret fra forrige år. Det er fortsatt 
rabatterte priser for NL-ski sine medlemmer. 
Skoler og barnehager i Løten får benytte hytta og stadion vederlagsfritt. Dette er ett populært 
tilbud blant skolene i Løten.  
Hytteansvarlig legger inn utleie i kalenderen på hjemmesiden til NL-ski. Leietager mottar 
leiekontrakt med regler og kostnad som signeres og returnes til hytteansvarlig som sender dette 
til kasserer og styreleder. Innbetaling av leie skal skje i forkant av leieforhold.  
-Medlemmer: 3000,- 
-Øvrige: 4500,- 
-Dagsleie barnehager/skoler i Løten: Toaletter+storsal. (Ingen matlaging) GRATIS 
-Dagsleie: 2000,- 
-Dagsleie av skistadion: 2500,- 
-Fast leie av stadion: Pris etter avtale med leder 
Leietakere får tilsendt faktura om aktuelt beløp fra kasserer 
Det er ingen overnattingsmuligheter på Gryllingsætra, noe som kan sees på til neste sesong for 
å kunne leie ut til klubber og foreninger til samlinger i anlegget. Det er få andre 
overnattingsmuligheter i nærheten for større grupper. Ansvarlig for utleie: Iren Johnsrud 
95122977/ skihytta@nlski.no 
Renhold utføres av Martine Cae Ottosen etter avtale fra undertegnede. 
Huset består av en underetasje med gang, sofakrok, møtebord, garderober, toaletter og teknisk 
rom. Vi har også fått nytt rundt bord med tilhørede stoler som står nede  
Storsalen oppe har plass til 50-60 personer med stoler og bord, toalett, fullt utstyrt kjøkken, 
kontor, fryser og kjølerom. Dekketøy til ca 70 personer 
 
Løten 10.02.25 
Iren Johnsrud 
 
 


